Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3283/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal

a realização da troca de lâmpada

queimada na Rua Timbiras, defronte

a residência nº 625, no bairro São

Francisco, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir a realização da troca de lâmpadas

queimadas Indica ao Poder Executivo Municipal a realização da troca de

lâmpada queimada na Rua Timbiras, defronte a residência nº 625, no bairro

São Francisco, neste município.

Justificativa:
Conforme relato de moradores a lâmpada do poste da referida

rua, está queimada. O local está escuro causando insegurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de novembro de 2021.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A9B6R5B7C0V9R2B1
		2021-11-12T11:08:14-0300